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limite impression

Passé le: 26 novembre 2017 à : Vannes

,

CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
CORITON Sasha C PAUL-BERT RENNES 2007 EPREUVE VALIDEE

ABRAHAM Garance C PAUL-BERT RENNES 2006 EPREUVE VALIDEE

SCHWEITZER Alicia LES SIRÈNES LANNIONNAISES 2006 EPREUVE VALIDEE

LE LANN Juliette LES SIRÈNES LANNIONNAISES 2004 EPREUVE VALIDEE

PETEK Clémentine SYNCHRO BREST NATATION 2006 EPREUVE VALIDEE

CORDIER Elisa SYNCHRO BREST NATATION 2003 EPREUVE VALIDEE

JAN Andrea SYNCHRO BREST NATATION 2004 EPREUVE VALIDEE

ROUX Louisa VANNES SYNCHRO 2005 EPREUVE VALIDEE

LE GAC-BRIAND Adèle VANNES SYNCHRO 2006 EPREUVE VALIDEE

GUILLO Axelle VANNES SYNCHRO 2008 EPREUVE VALIDEE

NORMAND Maëlyne C PAUL-BERT RENNES 2006 EPREUVE NON VALIDEE

THUAL Naig C PAUL-BERT RENNES 2008 EPREUVE NON VALIDEE

KERDILES Gabrielle C PAUL-BERT RENNES 2007 EPREUVE NON VALIDEE

KERDILES Rose C PAUL-BERT RENNES 2006 EPREUVE NON VALIDEE

GOASDOUE Justine LES SIRÈNES LANNIONNAISES 2001 EPREUVE NON VALIDEE

LE FOULER Justine LES SIRÈNES LANNIONNAISES 2002 EPREUVE NON VALIDEE

PERRICHARD Anne SYNCHRO BREST NATATION 2003 EPREUVE NON VALIDEE

BOUVIER Laura VANNES SYNCHRO 2005 EPREUVE NON VALIDEE

LE GAL Lou VANNES SYNCHRO 2006 EPREUVE NON VALIDEE
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CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
GIOT Louise C PAUL-BERT RENNES 2006 VALIDATION PARTIELLE

ABRAHAM Garance C PAUL-BERT RENNES 2006 VALIDATION PARTIELLE

KINZONZI BITSINDOU Kayna C PAUL-BERT RENNES 2005 VALIDATION PARTIELLE

KERDILES Rose C PAUL-BERT RENNES 2006 VALIDATION PARTIELLE

ROCHA Emma C PAUL-BERT RENNES 2007 VALIDATION PARTIELLE

CAURET Yulizh CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2008 VALIDATION PARTIELLE

LE LANN Juliette LES SIRÈNES LANNIONNAISES 2004 VALIDATION PARTIELLE

PERRICHARD Anne SYNCHRO BREST NATATION 2003 VALIDATION PARTIELLE

BODENES Tiphaine SYNCHRO BREST NATATION 2004 VALIDATION PARTIELLE

BLANCHE Ambre VANNES SYNCHRO 2006 VALIDATION PARTIELLE

LE GAL Lou VANNES SYNCHRO 2006 VALIDATION PARTIELLE

COYAC Juliette VANNES SYNCHRO 2005 VALIDATION PARTIELLE

NORMAND Maëlyne C PAUL-BERT RENNES 2006 EPREUVE NON VALIDEE

CORITON Sasha C PAUL-BERT RENNES 2007 EPREUVE NON VALIDEE

KERDILES Gabrielle C PAUL-BERT RENNES 2007 EPREUVE NON VALIDEE

BOBE Mila C PAUL-BERT RENNES 2007 EPREUVE NON VALIDEE

THUAL Naig C PAUL-BERT RENNES 2008 EPREUVE NON VALIDEE

NAULLEAU Karla CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2006 EPREUVE NON VALIDEE

SCHWEITZER Alicia LES SIRÈNES LANNIONNAISES 2006 EPREUVE NON VALIDEE

DUMARCHE Aziliz LES SIRÈNES LANNIONNAISES 2004 EPREUVE NON VALIDEE

DUMORTIER Sixtine SYNCHRO BREST NATATION 2005 EPREUVE NON VALIDEE

PENUIZIC Eloane VANNES SYNCHRO 2006 EPREUVE NON VALIDEE

GUILLO Axelle VANNES SYNCHRO 2008 EPREUVE NON VALIDEE



Synchro Decouverte Comité : Bretagne

limite impression

Passé le: 26 novembre 2017 à : Vannes

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Ballet

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
PENUIZIC Eloane VANNES SYNCHRO 2006 VALIDATION PARTIELLE

BOBE Mila C PAUL-BERT RENNES 2007 EPREUVE NON VALIDEE

BODENES Tiphaine SYNCHRO BREST NATATION 2004 EPREUVE NON VALIDEE

PERRICHARD Anne SYNCHRO BREST NATATION 2003 EPREUVE NON VALIDEE



Synchro Decouverte Comité : Bretagne
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CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4
NORMAND Maëlyne C PAUL-BERT RENNES 2006 EPREUVE VALIDEE A A A A

KERDILES Rose C PAUL-BERT RENNES 2006 EPREUVE VALIDEE A A A N

CASABIANCA Lesia C PAUL-BERT RENNES 2007 EPREUVE VALIDEE A A A A

LERICHE Lilwenn CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2006 EPREUVE VALIDEE A A A A

CAURET Yulizh CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2008 EPREUVE VALIDEE A N A A

POULAIN Lilou CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2006 EPREUVE VALIDEE A N A A

CORDIER Elisa SYNCHRO BREST NATATION 2003 EPREUVE VALIDEE A N A A

BODENES Tiphaine SYNCHRO BREST NATATION 2004 EPREUVE VALIDEE A A A N

LUCAS Arwen SYNCHRO BREST NATATION 2005 EPREUVE VALIDEE N A A A

BRIDLANCE Aliette VANNES SYNCHRO 2005 EPREUVE VALIDEE A N A A

COYAC Juliette VANNES SYNCHRO 2005 EPREUVE VALIDEE A A A N

BLANCHE Ambre VANNES SYNCHRO 2006 EPREUVE VALIDEE A N A A

LE LORREC Laura VANNES SYNCHRO 2005 EPREUVE VALIDEE A A A N

BOUVIER Laura VANNES SYNCHRO 2005 EPREUVE VALIDEE A A A A

KERDILES Gabrielle C PAUL-BERT RENNES 2007 EPREUVE NON VALIDEE N A N A

TREJO FLANDRE Susannah C PAUL-BERT RENNES 2005 EPREUVE NON VALIDEE A N A N

CORITON Sasha C PAUL-BERT RENNES 2007 EPREUVE NON VALIDEE N A N A

THUAL Naig C PAUL-BERT RENNES 2008 EPREUVE NON VALIDEE N A N A

ABRAHAM Garance C PAUL-BERT RENNES 2006 EPREUVE NON VALIDEE N A N A

GIOT Louise C PAUL-BERT RENNES 2006 EPREUVE NON VALIDEE N N N N

ROCHA Emma C PAUL-BERT RENNES 2007 EPREUVE NON VALIDEE A N A N

GOASDOUE Justine LES SIRÈNES LANNIONNAISES 2001 EPREUVE NON VALIDEE A N A N

BOUCHER Lilou LES SIRÈNES LANNIONNAISES 2003 EPREUVE NON VALIDEE A N A N

DUMORTIER Sixtine SYNCHRO BREST NATATION 2005 EPREUVE NON VALIDEE A N A N

PERRICHARD Anne SYNCHRO BREST NATATION 2003 EPREUVE NON VALIDEE A N A N

GUILLO Axelle VANNES SYNCHRO 2008 EPREUVE NON VALIDEE A N A N


